

## DSP01006 - Lista raportarilor pe categorii de dispozitive medicale si furnizori

01-03-2024 - 31-03-2024

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
1. A - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L.						
A AUDIO ALFA SRL						
	A01 - Proteza auditiva			1203,00	7	8421,00
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				7	8421,00
AUDIO NOVA SRL						
	A01 - Proteza auditiva			1203,00	41	49323,00
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				41	49323,00
AUDIOGRAM SRL						
	A01 - Proteza auditiva			1203,00	19	22857,00
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				19	22857,00
CLARFON SA						
	A01 - Proteza auditiva			1203,00	5	6015,00
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				5	6015,00
ROMSOUND SRL						
	A01 - Proteza auditiva			1203,00	21	25263,00
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				21	25263,00
SONOMAG AUDIOLOGIE SRL						
	A01 - Proteza auditiva			1203,00	19	22857,00
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				19	22857,00
STARKEY LABORATORIES SRL						
	A01 - Proteza auditiva			1203,00	11	13233,00
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				11	13233,00
CLARFON SA						
	A021 - Proteza fonatorie . vibrator laringian			1650,00	1	1650,00
	A022 - Proteza fonatorie . buton fonator (shunt - ventile)			1480,00	1	1350,00
	A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla			504,00	1	2016,00
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				3	5016,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
<b>TOTAL CATEGORIE</b>					126	152985,00

2. A\_1 - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L. - Taloane lunare

CLARFON SA

A_1034 - Filtru umidificator HME	313,00	9	2565,00
A_1035 - Adezivi pentru filtre umidificatoare	650,00	6	2835,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		15	5400,00
<b>TOTAL CATEGORIE</b>		15	5400,00

3. B - Dispozitive pentru protezare stomii

CLAVIROX MEDICAL SRL

B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare	279,79	2	559,58
B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare	298,00	14	4172,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		16	4731,58

MEDICAL EXPRESS SRL

B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	151,00	1	150,93
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	150,93

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	151,00	1	150,00
B01113 - Sac colector special pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	389,90	1	387,44
B01113 - Sac colector special pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	401,00	1	400,80
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	938,24

CLAVIROX MEDICAL SRL

B01114 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu adeziv convex	874,00	1	874,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	874,00

BIOSINTEX SRL

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu	580,00	2	1159,98
---	--------	---	---------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			evacuare cu adeziv convex			
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	1159,98
CLAVIROX MEDICAL SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	1	579,58
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	580,00	6	3480,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		7	4059,58
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	580,00	3	1739,49
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	1739,49
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	1	578,93
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	580,00	3	1737,86
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	2316,79
BIOSINTEX SRL						
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,00	7	3164,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		7	3164,00
CLAVIROX MEDICAL SRL						
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,00	18	8136,00
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	4	1809,60
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		22	9945,60
HUGA SERVICE SRL						
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,00	1	452,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	452,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	1	448,02
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	448,02
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,00	25	11285,00
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	3	1351,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		28	12636,00
TRIAMED SRL						
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,00	2	904,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	904,00
BIOSINTEX SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	16	3978,56
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	94	23406,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		110	27384,56
CLAVIROX MEDICAL SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	3	746,01
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	24	5976,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		27	6722,01
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	5	1243,35

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	19	4729,69
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		24	5973,04

MOTIVATION SRL

			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	4	996,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	996,00

ORTOPEDICA SRL

			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	1	248,67
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	2	497,34
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	746,01

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	23	5534,88
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	186	45114,83
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		209	50649,71

PHARMA TELNET SRL

			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	1	248,67
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	1	249,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	497,67

TRIAMED SRL

			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	4	994,68
			B01117 - Sac colector pentru	249,00	58	14442,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm			
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		62	15436,68
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01118 - Sac colector cu evacuare pentru fistule externe	411,00	1	267,20
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	267,20
BIOSINTEX SRL						
			B01119 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	162,00	18	2916,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		18	2916,00
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B01119 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	162,00	1	162,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	162,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01119 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	162,00	31	5022,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		31	5022,00
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	155,09	1	155,09
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	155,09
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	155,09	7	1039,50
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		7	1039,50
TRIAMED SRL						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	155,09	1	155,09
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	155,09
BIOSINTEX SRL						
			B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	160,00	3	479,85

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	479,85
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	160,00	2	318,64
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	318,64
BIOSINTEX SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	5	1024,80
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	1	245,28
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	1270,08
CLAVIROX MEDICAL SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	7	1435,00
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	6	1471,68
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		13	2906,68
LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	1	245,28
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	245,28
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	1	204,98
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	204,98
			<b>TOTAL CATEGORIE</b>		625	167068,28

#### 4. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara

CLAVIROX MEDICAL SRL						
			C01 - Condom urinar	132,31	1	132,31
			C01 - Condom urinar	135,00	7	945,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		8	1077,31
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C01 - Condom urinar	132,31	1	126,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			C01 - Condom urinar	135,00	2	270,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	396,00
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
			C01 - Condom urinar	135,00	6	810,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	810,00
MOTIVATION SRL						
			C01 - Condom urinar	135,00	18	2430,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		18	2430,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C01 - Condom urinar	135,00	1	135,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	135,00
PHARMA TELNET SRL						
			C01 - Condom urinar	132,31	1	132,31
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	132,31
BIOSINTEX SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	1	17,58
			C02 - Sac colector de urina	19,00	19	360,81
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		20	378,39
CLAVIROX MEDICAL SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	7	123,06
			C02 - Sac colector de urina	19,00	16	304,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		23	427,06
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	3	50,22
			C02 - Sac colector de urina	19,00	4	76,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		7	126,22
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
			C02 - Sac colector de urina	19,00	6	114,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	114,00
MOTIVATION SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	4	70,32
			C02 - Sac colector de urina	19,00	28	530,80
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		32	601,12
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						



Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			C02 - Sac colector de urina	17,58	7	110,60
			C02 - Sac colector de urina	19,00	27	511,92
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		34	622,52
PHARMA TELNET SRL						
			C02 - Sac colector de urina	19,00	2	38,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	38,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C04 - Benzi pentru incontinenta urinara	1481,00	6	8886,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	8886,00
RED ORTOPEDIC MED SRL						
			C04 - Benzi pentru incontinenta urinara	1481,00	1	1481,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1481,00
BIOSINTEX SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,00	1	1069,98
			C05 - Cateter urinar	1070,05	1	1070,04
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	2140,02
CLAVIROX MEDICAL SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,00	13	13910,00
			C05 - Cateter urinar	1070,05	1	1070,05
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		14	14980,05
LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,00	1	1070,00
			C05 - Cateter urinar	1070,05	1	1056,16
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	2126,16
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,00	5	5347,60
			C05 - Cateter urinar	1070,05	1	1065,55
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	6413,15
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,00	8	8560,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		8	8560,00
MOTIVATION SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,00	45	48114,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			C05 - Cateter urinar	1070,05	6	6403,20
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		51	54517,20

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			C05 - Cateter urinar	1070,00	3	3207,60
			C05 - Cateter urinar	1070,05	1	1069,20
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	4276,80

PHARMA TELNET SRL

			C05 - Cateter urinar	1070,00	6	6420,00
			C05 - Cateter urinar	1070,05	1	1070,05
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		7	7490,05
			<b>TOTAL CATEGORIE</b>		262	118158,36

5. D - Proteze pentru membrul inferior

CLAVIROX MEDICAL SRL

			D012 - Proteza partiala de picior . CHOPART	2074,00	1	2074,00
			D034 - Proteza de gamba . modulara	749,66	1	749,66
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	2823,66

TRIAMED SRL

			D034 - Proteza de gamba . modulara	2640,00	1	2640,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	2640,00

CLAVIROX MEDICAL SRL

			D035 - Protez gamb modular cu man?on de silicon	1631,67	1	1631,67
			D056 - Proteza de coapsa . modulara	1256,39	1	1256,39
			D056 - Proteza de coapsa . modulara	4718,00	2	9436,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	12324,06

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			D056 - Proteza de coapsa . modulara	4718,00	1	4718,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	4718,00

TRIAMED SRL

			D056 - Proteza de coapsa . modulara	1256,39	1	1256,39
			D056 - Proteza de coapsa . modulara	4718,00	6	28308,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		7	29564,39
CLAVIROX MEDICAL SRL						
			D058 - Proteza de coapsa modulara cu manson de silicon	2217,81	1	2217,81
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	2217,81
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			D058 - Proteza de coapsa modulara cu manson de silicon	7781,00	2	15562,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	15562,00
TRIAMED SRL						
			D058 - Proteza de coapsa modulara cu manson de silicon	7781,00	2	15562,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	15562,00
			<b>TOTAL CATEGORIE</b>		20	85411,92

6. E - Proteze pentru membrul superior

CLAVIROX MEDICAL SRL						
			E062 - Proteza de dezarticulatie de umar . functionala actionata pasiv	6305,00	1	6305,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	6305,00
			<b>TOTAL CATEGORIE</b>		1	6305,00

7. F - Dispozitive de mers

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			F032 - Carja cu sprijin subaxilar metalica	70,00	2	140,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	140,00
TRIAMED SRL						
			F032 - Carja cu sprijin subaxilar metalica	70,00	8	560,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		8	560,00
CLAVIROX MEDICAL SRL						
			F033 - Carja cu sprijin pe antebrat metalica	44,00	4	176,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	176,00
HANDILUG SRL						
			F033 - Carja cu sprijin pe antebrat metalica	44,00	2	88,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	88,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			F033 - Carja cu sprijin pe antebrat metalica	44,00	8	352,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		8	352,00
RED ORTOPEDIC MED SRL						
			F033 - Carja cu sprijin pe antebrat metalica	44,00	4	176,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	176,00
TRIAMED SRL						
			F033 - Carja cu sprijin pe antebrat metalica	44,00	11	484,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		11	484,00
CLAVIROX MEDICAL SRL						
			F04 - Cadru de mers	158,00	3	474,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	474,00
HANDILUG SRL						
			F04 - Cadru de mers	158,00	1	158,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	158,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			F04 - Cadru de mers	158,00	5	790,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	790,00
RED ORTOPEDIC MED SRL						
			F04 - Cadru de mers	158,00	2	316,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	316,00
TRIAMED SRL						
			F04 - Cadru de mers	158,00	7	1106,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		7	1106,00
CLAVIROX MEDICAL SRL						
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	6	5232,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	5232,00
HANDILUG SRL						
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	2	1744,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	1744,00
MOTIVATION SRL						

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	6	5232,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	5232,00
NEOMED SRL						
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	1	872,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	872,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	13	11336,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		13	11336,00
RED ORTOPEDIC MED SRL						
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	3	2616,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	2616,00
TRIAMED SRL						
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	13	11336,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		13	11336,00
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
			F053 - Fotoliu rulant cu antrenare electrica	3002,87	1	3002,87
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	3002,87
MOTIVATION SRL						
			F054 - Fotoliu rulant activ	1650,00	1	1299,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1299,00
			<b>TOTAL CATEGORIE</b>		103	47489,87

8. G1 - Orteze pentru coloana vertebrala

CLAVIROX MEDICAL SRL						
			G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau	1300,00	1	1300,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1300,00
TRIAMED SRL						
			G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau	1300,00	5	6500,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	6500,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			G0144 - Orteze toracolombosacrale . corset Hessing	194,00	2	388,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	388,00

TRIAMED SRL

			G0144 - Orteze toracolombosacrale . corset Hessing	194,00	2	388,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	388,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			G0145 - Orteze toracolombosacrale . corset de hiperextensie	681,00	2	1362,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	1362,00

CLAVIROX MEDICAL SRL

			G0151 - Orteze lombosacrale . lombostat	103,00	1	103,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	103,00

TRIAMED SRL

			G0151 - Orteze lombosacrale . lombostat	103,00	1	103,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	103,00

<b>TOTAL CATEGORIE</b>		14	10144,00
------------------------	--	----	----------

9. G3 - Orteze pentru membrul inferior

CLAVIROX MEDICAL SRL

			G0321 - Orteze pentru glezna - picior . fixa / mobila	70,00	1	70,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	70,00

TRIAMED SRL

			G0373 - Orteze de sold - genunchi - glezna - picior . Orteza de sold genunchi-glezna-picior	2068,00	1	2068,00
			G0392 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. mai mare de 23,5	65,00	1	65,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	2133,00

<b>TOTAL CATEGORIE</b>		3	2203,00
------------------------	--	---	---------

10. H - Incaltaminte ortopedica

CLAVIROX MEDICAL SRL

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	331,00	2	662,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	662,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	331,00	1	295,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	295,00

RED ORTOPEDIC MED SRL

			H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	331,00	1	331,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	331,00

CLAVIROX MEDICAL SRL

			H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	380,00	2	760,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	760,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	380,00	6	2180,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	2180,00

			<b>TOTAL CATEGORIE</b>		12	4228,00
--	--	--	------------------------	--	----	---------

11. I - Dispozitive pentru deficiente vizuale

CLARFON SA

			I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	457,00	6	2220,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	2220,00

GIA DISTRI MED SRL

			I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	457,00	17	7769,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		17	7769,00

MEDICA M3 APARATURA SERVICE SRL

			I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	457,00	4	1828,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	1828,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	457,00	19	8896,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		19	8896,00

SC OPTICA VISTA SRL

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	457,00	6	2742,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	2742,00
			<b>TOTAL CATEGORIE</b>		52	23455,00

12. K - Echipamente pentru oxigenoterapie

AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL

K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	193,39	2	384,72
K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	202,00	26	3979,42
K041 - Suport de presiune pozitiva continua CPAP-stabilire prin titrare	230,00	2	383,33
K042 - Suport de presiune pozitiva continua CPAP-AUTO CPAP	277,00	33	7303,57
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		63	12051,04
<b>TOTAL CATEGORIE</b>		63	12051,04

13. L - Dispozitive pentru terapia cu aerosoli salini

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

L01 - Inhalator salin particule uscate de sare cu flux de aer sau oxigen	712,00	7	4986,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		7	4986,00

THUNDER TRANS SRL

L01 - Inhalator salin particule uscate de sare cu flux de aer sau oxigen	712,00	1	712,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	712,00
<b>TOTAL CATEGORIE</b>		8	5698,00

14. M - Protez extern de sân

CLAVIROX MEDICAL SRL

M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien)	441,00	3	1323,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	1323,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL



Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			M01 - Protez extern de sân și accesorii (sutien)	441,00	5	2205,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	2205,00
RED ORTOPEDIC MED SRL						
			M01 - Protez extern de sân și accesorii (sutien)	441,00	2	882,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	882,00
TRIAMED SRL						
			M01 - Protez extern de sân și accesorii (sutien)	441,00	4	1764,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	1764,00
			<b>TOTAL CATEGORIE</b>		14	6174,00
<b>TOTAL</b>					1318	646771,47